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HUSQVARNA GAZONMAAIER LB 5531V

Artikelnummer: 970525701
€1.699,00€1.571,58

PRODUCT BESCHRIJVING

De LB 553iV is een robuust, snoerloos accumodel, ontworpen voor professionele gebruikers die behoefte hebben aan een
betrouwbare en stille maaier met lage bedrijfskosten en eenvoudig onderhoud. Het volwaardige maaidek van 53 cm maakt het een
perfecte oplossing voor middelgrote tot grotere gebieden of als aanvullend trimgereedschap voor zitmaaiers of robotmaaiers.
Zeer eenvoudig te starten en te bedienen dankzij het intuitieve toetsenbord en het lage gewicht. Functies als savE/PowerBoost en
actieve koeling maken het mogelijk om oneffen en hoog gras te maaien. Verlengde looptijd mogelijk gemaakt door dubbele
accuslots voor integrale BLi-accu's. Rugzakaccu-optie beschikbaar voor nog langere looptijd.
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EXTRA INFORMATIE

Accu

Aantal accu's inbegrepen 0
Accuspanning - max (V) 40
Accuspanning (V) 36
Inclusief accu en lader Nee
Type accu Li-lon
Trillingen

Trillingen stuur (m/s2) 1,3
Toebehoren

Besturingscontrole Lever
Capaciteit werkgebied (m2) 1000
Gashendel Nee
Hoogte-instelling duwboom Nee
Hoogteafstelling handgreep 2 Step
Inklapbare duwboom Nee
Type duwboom Straight handle
Zachte greep Ja
Zijkant verstelbare greep Ja
Overig

Aansluiting waterslang Nee
Accessories 597848701,Husqgvarna Opzetstukken Adapter plate
CE gecertificeerd Nee

Maaien
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BioClip® kit

BioClip® plug

Deflector

Maaibreedte (cm)
Maaihoogte max. (mm)
Maaihoogte min. (mm)
Maaihoogten

Maaihoogten instelling
Maaimethodes

Materiaal maaidek

Messen type

Opvangbak

Geluid

Geluidsdrukniv. gebr. (dBA)
Geluidsdrukniveau LWA (dBA)
Geluidsniveau. gemeten (dBA)
Algemeen

GTIN-13/EAN

HUS Tuin Serie

Product Model ID
Afmetingen en gewichten
Artikel brutogewicht (kg)
Gewicht (kg)
Verpakkingsbreedte (mm)
Verpakkingshoogte (mm)
Verpakkingslengte (mm)

Aandrijving

Niet verkrijgbaar
Niet inbegrepen
Nee

53

65

28

5

Centraal
BioClip(r)
Aluminium
Mulchmes

Nee

83,8
97,6
96,8

7392930000000
500-serie
A00001680

42,5
38
615
480
1001
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Aandrijfsysteem Zelfaangedreven, variabele snelheid
Aandrijving Accu
Krachtbron Accu
Mes motortype Brushless DC motor (BLDC)
Netto vermogen (kW) 1,5
Netto vermogen (t/pm) 3000
Snelheid. max (km/h) 5,3
Snelheid. min (km/h) 2,8
Snelheidsregeling 4-staps snelheid
Transmissie fabrikant General Transmission
Uitgangsvermogen (Kw) 1,5
Versnelling, type Electric
Wielen
Materiaal velgen Aluminium
Wielbasis (cm) 59
Wiellager, achter Ja
Wiellager, voor Ja
Wielmaat. Achterzijde (mm) 203
Wielmaat. Voorzijde (mm) 203
Meer

Afmetingen 1390 % 560 x 1170 mm



